
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE) 

Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE) - Tel. 041/431407- 041/432932 -Codice mecc. VEIC85600Q 

email: veic85600q@istruzione.it  PEC:  veic85600q@pec.istruzione.it Sito web: www.icgabrielimirano.edu.it 

C.F.  90159650275 – Codice fatt. elettr.  UFBP1E – Codice IPA  istsc_veic85600q – Cod. AOO:AOOICSGG 

 
Circolare n. 45 
Prot. 7001 

Mirano, 6 settembre 2022 
                      

Al Personale Docente 
Al Personale ATA 

Al Sito Web d’Istituto 
Agli Atti 

 
All’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

All’Ufficio di Ambito Territoriale VE 
Agli Istituti di ogni ordine e grado della Provincia 

Al Sindaco del Comune di Mirano 
 
 
Oggetto: disposizioni chiusure prefestive. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art.46 co.36 del DPR 209/1987; 
VISTO l’art.25 del D.lvo 165/2001 e successive mm. e ii.; 
VISTO il vigente CCNL comparto Scuola; 
VISTO il Calendario Scolastico approvato dalla Regione Veneto per l’a.s.2022/2023; 
VISTA la Delibera n.44 del Consiglio di Istituto del 29/06/2022; 

 
DISPONE 

 
la chiusura completa dell’Istituto e degli Uffici di Segreteria nelle seguenti giornate: 
 
- Lunedì 31/10/2022 – Vigilia Festa di Ognissanti; 
- Giovedì 05/01/2023 - Vigilia dell’Epifania; 
- Lunedì 24/04/2023 - Vigilia della Celebrazione della Liberazione. 
- Lunedì 14/08/2023 -  Vigilia Ferragosto 
 
Nei suddetti giorni l’Istituto rimarrà chiuso. Il personale ATA in servizio usufruirà̀ di ferie, festività̀ o 
recuperi compensativi di prestazioni straordinarie. 
 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Daniela MAZZA 

                                                                                       Documento firmato digitalmente 
                                                                                                     ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i 

 

 

mailto:veic85600q@istruzione.it
mailto:veic85600q@pec.istruzione.it
http://www.icgabrielimirano.edu.it/

